U kooperaciji s:
AUTOTRANS d.o.o. CRES AUTOTRANS LIKA d.d. OTOCAC

1. Prijevoznik 2. Prijevoznik

Privitak 1 uz dozvolu br.:

Broj linije u upisniku:

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU

Stalna - putnika VOZNI RED: lzmijenjeni
Vrsta_!inije Staﬁ.novi,iz_mjenjeni
ZALUZNICA OTOCAC
Mjesto polaska Mjesto dolaska
Vrijeme u polasku Vrijeme u povratku
L km Stajalista 2 -
Prometuje Prometuje| Prometuje
12345 3 12345
7:15 0 ZALUZNICA 13:00 14:40
7:20 5 Doljani 12:55 14:35
7:30 12 Skare 12:45 14:25
7:35 16 Podum 12:40 14:20
7:40 20 Staro Selo 12.35 14:15
7:45 24 OTOCAC 12:30 14:10

NAPOMENA: Prometuje za vrijeme trajanja $kolske nastave.
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Potpis i pe¢at 1. prijevoznika Potpis i p%éat 2. prijevoznika



REPUBLIKA HRVATSKA LICKO-SENJSKA ZUPANIJA
UP/I- 340-05/16-01/20 ' 2125/1-03-16-05 239
Klasa Uruqz"benf broj Broj linije u upisniku

 CILS723
DOZVOLA

za obavljanje Zupanijskog linijskog prijevoza putnika autobusom u cestovnom prometu

Autotrans d.o.o., Setaliste 20. travnja 18, Cres
Autoprijevoz d.d. Otolac, Trg 133. brigade HV-a 2

Naziv prijevoznickog poduzeéa ili prezime i ime prijevoznika

smije obavljati prijevoz putnika na Zupanijskoj autobusnoj liniji izmedu:

ZALUZNICA . o10é4C
Mjesto polaska Mjesto dolaska

prema redu voZnje i prijevoznom pravcu koji éine sastavni dio ove dozvole

Zaluznica, Doljani, Skare, Podum, Staro Selo, Otocac

Mjesta na kojima puthici ulaze i izlaze iz autobusa.

Dozvola vrifedi za razdoblje

O&: : Do: ;
Llipnja 2016. godine 31. svibnja 2021. godine
dan, mjesec, godina ,dan, mjesec, godina
’ PROCEILNICA
SN TR 1wl
Gospié, 24. svibnja 2016, godine ' And Rukavina-Stilinovic,univ.spec.oec.

& 3

Mjesto i datum izdavanja . Potpis i.peéat nadleZnog tijela .
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U kooperaciji s: .
AUTOTRANS d.o.0. CRES AUTOPRIJEVOZ d.d. OTOCAC
1. Prijevoznik 2. Prijevoznik

Privitak 1 uz dozvolu br.;

CILS 223

Broj linije u upisniku: 7 a
L3

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU

Stalna - putnicka VOZNI RED: Novi
Vrsta linije Stari,novi,izmjenjeni
ZALUZNICA OTOCAC
Mijesto polaska Mjesto dolaska
Vrijeme u polasku Vrijeme u povratku
1 . 2 3
Prometuje Km Steaista Prometuje| Prometuje
12345 3 12345
7:10 0 ZALUZNICA 13:45 14:40
7:15 5 Doljani 13:40 14:35
7:25 12 Skare 13:30 14:25
7:30 16 Podum 13:25 14:20
7:35 20 Staro Selo 13:20 1416
7:40 24 OTOCAC 13:15 14:10
NAPOMENA:

Pod 1 prometuje radnim danom za vrijeme trajanja $kolske nastave, dok za vrijeme zimskog, proljethog i
liethog odmora uéenika prometuje samo srijedom.
Pod 2 prometuje za vrijeme trajanja $kolske nastave.
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AUTOTRANS d.o.0.

za javni prijevoz putnika u cestovnom prometu,
trgovinu, usluge i turisticka agencija

Hrvatska - 51557 Cres * Setalidte 20. travnja 18
p.p. 288 * 51000 Rijeka

tel.: © +385 5166 03 00

fax: +385 51211988

g-mail: autotrans@ri.t-com.hr
www.autotrans.hr

ID cod: HR-AB-51-040017902

2-NM-1178/2017
Rijeka,21.11.2017.

Predmet: Zahtjev za izmjenu voznog reda

Postovani;

U privitku ovog dopisa dostavljamo vam izmijenjeni vozni red postojece linije
ZaluZnica-Oto&ac s polaskom iz ZaluZnice u 7:10 sati te sa povratkom iz Oto¢ca u 13:15 1

14:10 sati, broj linije u upisniku 239.

HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA
Povjerenstvo za uskladivanje voznih redova

Za navedeni vozni red Zupanijske linije traZimo izmjenu voznog reda i to na€in:

1. U koloni 1 polazak iz ZaluZnice za Otogac u 7:10 sati mijenja se na 7:15 sati,
2. U koloni 2 polazak iz Oto&ca za ZaluZnicu u 13:15 sati mijenja se na 12:30 sati,
3. Polazak u koloni 3 ostao je nepromijenjen.

Slijedom navedenoga i provjerom izdanih dozvola za obavljanje linijskog prijevoza putnika
ostalih prijevoznika koji prometuju na navedenoj trasi, smatramo da ne ulazimo u zaStitno
yrijeme istih, te vas molimo da nam temeljem odredbi Pravilnika o dozvolama za obavljanje
linijskog prijevoza putnika (NN 114/15), odobrite izmjenu navedenog voznog reda.

U o&ekivanju povoljnog rjeSenja naSeg zahtjeva, srdacno vas pozdravljamo.

S postovanjem,

Prilog: kao u tekstu

Trgovacki sud u Rijeci; MBS: 040017902

Temeljni kapital: 74.833.600,00 kuna uplacen u cijelosti

0IB: 19819724166  PDV ID Br. HR19819724166
predsjednik N.O.: D. Palleschi,

uprava: D. Divjak, dipl. inf. (predsjednik)

1. Krmpotié, dipl. oec. (¢lan), T. Brdar, ing. (lan)

ADDIKO BANK d.d. ZAGREB

Erste & Steiermaerkische bank d.d.

SWIFT: ESBCHR22

RBA d.d. ZAGREB

PBZ d.d. ZAGREB

KENTBANK d.d. Zagreb
Zagrebacka banka d.d. Zagreb
BKS BANK d.d. Rijeka
SBERBANK d.d. Zagreb

HPB d.d. ZAGREB

Direktor:
Sektora putnickog prometa
Domagoj Crnéi¢, oec.

P

CRES

IBAN: HR94 2500 0091 1010 0288 2
IBAN: HR58 2402 0061 1003 8813 0
IBAN: HR76 2402 0061 5000 11413
IBAN: HR88 2484 0081 10359919 3
IBAN: HR10 2340 0091 1102 3838 1
IBAN: HR61 4124 0031 1707 0116 7
IBAN: HR54 2360 0001 1021 4628 1
IBAN: HR48 2486 0011 1001 21291
IBAN: HROB 2503 0071 1000 8505 6
IBAN: HR82 2390 0011 1009 7875 6

by arriva



AUTOTRANS d.o.o. CRES

1. Prijevoznik

Privitak 1 uz dozvolu br.:

Broj linije u upisniku:

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU

U kooperaciji s

AUTOTRANS LIKA d.d. OTOCAC

2. Pruevozmk

APP d.d. POZEGA

3. Prijevoznik

Stalna - putnitka VOZNI RED: |zmijenjeni
Vrsta linije Stari, novi, izmjenjeni

LETINAC OTOCAC

Mjesto polaska Mjesto dolaska

Vrijeme u polasku Vrijeme u povratku
Prometuje km Stajalista Prometuje

12345 12345
6:50 0 LETINAC 15:20
7:05 9 Brinje 15:05
7:13 15 Prokike 14.57
7:18 18 Zuta Lokva 14:52
7:30 28 Drenov Klanac 14:40
7:40 34 Brlog 14:30
7:50 41 Kompolje 14:20
8:00 47 OTOCAC 14:10

NAPOMENA: Prometuje za vrijeme trajanja Skolske nastave.

160 RES

d00

Potpis i pecat 1. prijevoznika

\ |
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Potpis i peaat 2. prijevoznika

aW 8 63D

“ APP d.d.
POZEGA industrijska 14

Potpis i pedat 3. prijevoznika




LICKO-SENJSKA ZUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA
UP/I- 340-05/16-01/70 - 2125/1-03-17-05 |- 284
Klasa UrudZbeni broj Braj linife u upisniku i

. CILS887

DOZVOLA

Za obavljanje Zupanijskog liniiskdg prijevoza putnika autobusom u cestovnom prometu

Autotrans d.o.o., Setaliste 20, travnja 18, Cres
Autoprijevoz d.d. Otocac, Trg 133. brigade HV-a 2
APP d.d. PoZega, Industrijska 14

Naziv prijevoznikog poduzeda Ili prezime i ime prijevoznika

smije obavljati prijevoz putnika na fupanijskoj autobusnoj liniji izmedu:

LETINAC : OTOCAC
Mjesto polaska : Mjesto dolaska

prema redu voZnje i prijevoznom pravcu koji ine sastavni dio ove dozvole

Letinac, Brinje, Prokike, Zuta Lokva, Drenov Klanac, Brlog, Kompolje, Otoéac

Mjesta na kojima putnici ulaze i izlaze iz autobusa.

Dozvola vrijedi za razdoblje

O&: : Do: ‘
15. veljace 2017. godine 31. svibnja 2020. godine
dan, mjesec, godina dan, mjesec, godina
PRPGELNICA
kavina-Stilinovié,univ.spec.oec.
Potpis I peéat nadleZnog tijela

Gospic, 15. veljace 2017. godine
Mjesto i datum izdavanja



AUTOTRANS d.o.0. CRES
1. Prijevoznik

Privitak 1 uz dozvolu br.;

Broj linije u upisniku:

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU

U kooperaciji s y
AUTOPRIJEVOZ d.d.OTOCAC

2. Prijevoznik

APP d.d. POZEGA

3. Prijevoznik

CALS 887

2 84

Stalna - putni¢ka VOZNI RED: lzmijenjeni
Vrsta linije Stari, novi, izmjenjeni
LETINAC OTOCAC
Mjesto polaska Mjesto dolaska
Vrijeme u polasku Vrijeme u povratku
Prometuje km Stajalista Prometuje
12345 12345
6:50 0 LETINAC 13:10
7:05 9 Brinje 12:55
7:13 15 Prokike 12:47
7:18 18 Zuta Lokva 12:42
7:30 28 Drenov Klanac 12:30
7:40 34 Brlog 12:20
7:50 41 Kompolje 12:10
8:00 47 OTOCAC 12:00

NAPOMENA: Prometuje za vrijeme trajanja §kolske nastave.
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70 GODINA F
AUTOTRANS d.0.0. /.
za javni prijevoz pulnika u cestovnom prometu, V44
trgovinu, usluge i turisticka agencija //—‘/

Hrvatska - 51557 Cres - Setaliste 20. travnja 18
p.p. 288 - 51000 Rijeka
tel.: © +385 51 66 03 00

fax: +385512119 88
e-mail: autotrans@ri.t-com.hr HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA

www.autotrans.hr : S .
ID cod: HR-AB.51-040017902 Povijerenstvo za uskladivanje voznih redova

2-NM-1179/2017
Rijeka,21.11.2017.

Predmet: Zahtjev za izmjenu voznog reda

Postovani;

U privitku ovog dopisa dostavljamo vam izmijenjeni vozni red postojece linije
Letinac-Otodac s polaskom iz Letinca u 6:50 sati te sa povratkom iz Oto€ca u 12:00 sati, broj
linije u upisniku 284.

7a navedeni vozni red Zupanijske linije traZimo izmjenu voznog reda i to nacin:

1. Polazak u koloni 1 ostao je nepromijenjen,
2. U koloni 2 polazak iz Otocca za Letinac u 12:00 sati mijenja se na 14:10 sati.

Slijedom navedenoga i provjerom izdanih dozvola za obavljanje linijskog prijevoza putnika
ostalih prijevoznika koji prometuju na navedenoj trasi, smatramo da ne ulazimo u zastitno
yrijeme istih, te vas molimo da nam temeljem odredbi Pravilnika o dozvolama za obavljanje
linijskog prijevoza putnika (NN 1 14/15), odobrite izmjenu navedenog voznog reda.

U oéekivanju povoljnog rjeSenja naseg zahtjeva, srdaCno vas pozdravljamo.

S postovanjem,

Direktor:
Sektora putnickog prometa
Domagoj Crnci¢, oec.

e-—.

Prilog: kao u tekstu . W
' (eeele d.os
CRES <

Trgovacki sud u Rijeci; MBS: 040017902 ADDIKO BANK d.d. ZAGREB IBAN: HR94 2500 0091 1010 0288 2
Temeljni kapital: 74.833.600,00 kuna uplacen u cijelosti Eﬂcﬁ@ é;ée&%rggéklsche e :m ﬂ&?g gjg% ggg} %ggs I

) . k 01
OIB: 19819724166  PDV ID Br. HR19819724166 AL o ZhpiE A HA 2404081 1093810

o ey : d. ZAGREB IBAN: HR10 2340 0091 1102 3838 1
predsjednik N.O.: D. Palleschi, gENTEAI\}I‘K dh.d.klagreb IBAN: HR61 4124 0031 1707 0116 7

. S T agrebacka banka d.d. Zagreb :

uprava: D. Divjak, dipl. inf. (predsjednik) BKS BANK d.d. Rijeka . :Em ﬂggg gggg gg?} 1331 g?%g }

Yo v 1 . SBERBANK d.d. Zagreb :
I. Krmpoti¢, dipl. oec. (¢lan), T. Brdar, ing. (€lan) HPB d.d. ZAGREBQ lgﬁ}‘j Il-lll;l%g %%gg %%ﬂ 11353 22255 2 by arriva



AUTOTRANS d.o.o. CRES

1. Prijevoznik

Privitak 1 uz dozvolu br.:

Broj linije u upisniku:

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU

Stalna VOZNI| RED:

Vrsta linije

CANAK

U kooperaciji s:

AUTOTRANS LIKA d.d. OTOCAC

2. Prijevoznik

APP d.d. POZEGA

3. Prijevoznik

Izmijenjeni

Stari,novi,izmjenjeni

OTOCAC

Mjesto polaska

Mijesto dolaska

Vrijeme u polasku Vrijeme u povratku
Prometuje km Stajalista Prometuje
12345 12345
6:45 0 CANAK 15:056
7:00 11 Ramljani 14:50
7:15 23 Sinac 14:35
7:25 29 Licko Lesce 14:25
7:30 33 Covici 14:20
7:35 38 Prozor 14:15
7:40 42 OTOCAC 14:10

NAPOMENA: Prometuje za vrijeme trajanja $kolske nastave.

! W 4.00:
a{z\fﬂ et 5

Potpis i pecat 1. prijevoznika

Potpis i pecat 2. prijevoznika

D o0 O VD)

APP d.d.

pOZECA. Irdusirijska 14

S,

Potpis i pecat 3. prijevoznika




U kooperagiji s:

AUTOTRANS d.o.0. CRES AUTOPRIJEVOZ d.d. OTOCAC
1. Prijevoznik 2. Prijevoznik
APP d.d. POZEGA

3. Prijevoznik

Privitak 1 uz dozvolu br.: C { Ls 8L| 7

Broj linije u upisniku:

214

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU

Stalna VOZNI RED: lzmijenjeni

Vrsta linije Slari,noui.izr_njenjeni

CANAK OTOCAC

Mjesto polaska Mjesto dolaska

Vrijeme u polasku Vrijeme u povratku
Prometuje km Stajalista Prometuje

12345 12345
6:45 0 CANAK 13:40
7:00 11 Ramljani - 13:25
7:15 23 Sinac 13:10
7:25 29 Licko Ledée 13:00
7:30 33 Covici 12:55
7:35 38 Prozor 12:50
7:40 42 OTOCAC 12:45

NAPOMENA: Prometuje radnim danom dok za vrijeme $kolskih praznika te zimskog,
prolietnog i ljietnog odmora uéenika prometuje samo srijedom.
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REPUBLIKA HRVATSKA LICKO-SENJSKA ZUPANIJA
UP/L 340-05/16-01/60 2125/1-03-17-05 ==
Klasa Urudzbeni brof _ Broj linife u upisniku

- CILS847

DOZVOLA

za obavljanje Zupanijskog Iiniiskog prijevoza putnika autobusom u cestovnom prometu

Autotrans d.o.o., Setaliste 20. travnja 18, Cres
Autoprijevoz d.d. Otoéac, Trg 133. brigade HV-a 2 2
APP d.d. PoZega, Industrijska 14

Naziv prijevoznitkog poduzeéa ili prezime i ime prijevoznika

smije obavijati prifevoz putnika na Zupanijskoj autobusnoj liniji izmedu: g -

CANAK : _ 0T0CAC
MJesto polaska Mjesto dolaska

prema redu voZnje i prijevoznom pravecu koji ¢ine sastavni dio ove dozvole

Canak, Ramljani, Sinac, Licko Lesée, Coviéi, Prozor, Otoéac

Mjesta na kojima putnici ulaze i izlaze iz autobusa.

Dozvola vrijedi za razdoblje

Od: : Do: :
30. sijecnja 2017. godine 31. svibnja 2019. godine
dan, mjesec, godina dan, mjesec, godina
PHQ f‘EL NiCA4
: [ f1udn¢
Gospi¢, 30. sije¢nja 2017. godine Ana Rukavina-Stilinovic,univ.spec.oec.

Mjesto i datum izdavanja S - Potpis i peéat nadleZnog tijela



(eLiotrans
70 GODINA u

AUTOTRANS d.o.0.

za javni prijevoz puinika u cestovnom prometu,
trgovinu, usluge i turisticka agencija

Hrvatska - 51557 Cres - Setaliste 20. travnja 18
p.p. 288 - 51000 Rijeka

tel.: © +385 51 66 03 00

fax: +38551 2119 88

e-mail; autotrans@ri.t-com.hr
www.autotrans.hr

ID cod: HR-AB-51-040017902

2-NM-1180/2017
Rijeka,21.11.2017.

Predmet: Zahtjev za izmjenu voznog reda

Postovani;

HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA
Povjerenstvo za uskladivanje voznih redova

U privitku ovog dopisa dostavljamo vam izmijenjeni vozni red postojece linije Canak-
Otogac s polaskom iz Canka u 6:45 sati te sa povratkom iz Otoéca u 12:45 sati, broj linije u
upisniku 274.

Za navedeni vozni red Zupanijske linije traZimo izmjenu voznog reda i to nain:

1. Polazak u koloni 1 ostao je neprognijenjen,
2. U koloni 2 polazak iz Oto¢ca za Canak u 12:45 sati mijenja se na 14:10 sati.

Slijedom navedenoga i provjerom izdanih dozvola za obavljanje linijskog prijevoza putnika
ostalih prijevoznika koji prometuju na navedenoj trasi, smatramo da ne ulazimo u zastitno
vrijeme istih, te vas molimo da nam temeljem odredbi Pravilnika o dozvolama za obavljanje
linijskog prijevoza putnika (NN 114/15), odobrite izmjenu navedenog voznog reda.

U odekivanju povoljnog rjeSenja nadeg zahtjeva, srdacno vas pozdravljamo.

S postovanjem,

Direktor:
Sektora putni¢kog prometa
Domagoj Crnéi¢, oec.

Prilog: kao u tekstu — paeatotbant 4.00

CRES S

Trgovacki sud u Rijeci; MBS: 040017902

Temeljni kapital: 74.833.600,00 kuna uplaéen u cijelosti
0IB: 19819724166  PDV ID Br. HR19819724166
predsjednik N.O.: D. Palleschi,

uprava: D. Divjak, dipl. inf. (predsjednik)

| Krmpotic, dipl. oec. (¢lan), T. Brdar, ing. (¢lan)

ADDIKO BANK d.d. ZAGREB

Erste & Steiermaerkische bank d.d.

SWIFT: ESBCHR22

RBA d.d. ZAGREB

PBZ d.d. ZAGREB

KENTBANK d.d. Zagreb
Zagrebacka banka d.d. Zagreb
BKS BANK d.d. Rijeka
SBERBANK d.d. Zagreb

HPB d.d. ZAGREB

IBAN: HR94 2500 0091 1010 0288 2
IBAN: HR58 2402 0061 1003 8813 0
IBAN: HR76 2402 0061 5000 11413
IBAN: HR88 2484 0081 1035 9919 3
IBAN: HR10 2340 0091 1102 3838 1
IBAN: HR61 4124 0031 1707 0116 7
IBAN: HR54 2360 0001 1021 4628 1
IBAN: HR48 2488 0011 1001 2129 1
IBAN: HRO6 2503 0071 1000 8505 6
[BAN: HR82 2390 0011 1009 7875 6

by arriva



AUTOTRANS d.o.0. CRES

U kooperaciji s:

AUTOTRANS LIKA d.d. OTOCAC

1. Prijevoznik

2. Prijevoznik

APP d.d. POZEGA

3. Prijevoznik

Privitak 1 uz dozvolu br.:

Broj linije u upisniku:

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU

Stalna VOZNI RED: Izmijenjeni
Vrsta linije Stari,novi,izmjenjeni
OTOCAC KORENICA
Mjesto polaska Mjesto dolaska
Vrijeme liJ polasku Vrijeme u povratku
1 2 - 3 4
Prometuje km ShjRlisE Promletuje
12345 | 12345 12345 12345
6:00 14:10 0 OTOCAC 7:30 15:45
6:04 14:14 4 Spilnik 7:26 15:41
6.09 14:19 9 Markovac 7:21 15:36
6:13 14:23 13 Zaluznica 7:17 15:32
6:20 14.30 18 Vrhovine 7:10 15:25
6:22 14:32 20 Rudopolje 7:08 15:23
6:24 14:34 22 D.Babin potok 7:06 15:21
6:27 | 14:37 25 G.Babin potok 7:03 15:18
6:45 14:55 47 KORENICA 6:45 15:00
NAPOMENA: Prometuje za vrijeme trajanja kolske nastave.
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Potpis i peéat 1. prijevoznika
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Potpis i pecat 2. prijevoznika

@

o @ & I}

X APP d.d.
< pOZECA. I dusirijska 14

Potpis i pecat 3. prijevoznika




LIGKO-SENJSKA ZUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA
UP/I- 340-05/16-01/61 2125/1-03-17-05 . 275
Klasa . UrudZbeni broj _ Broj linije u upisniku

S

DOZVOLA

za obavljanje Zupanijskog linijskog prijevoza putnika autobusom u cestovnom prometu

Autotrans d.o.o., Setaliste 20. travnja 18, Cres .
Autoprijevoz d.d. Otoéac, Trg 133. brigade HV-a 2
APP d.d. PoZega, Industrijska 14

Naziv prijevoznidkog poduzeda ili prezime i ime prijevoznika

smije obavljati prijevoz putnika na Zupanijskoj autobusnoj liniji izmedq:

0TOCAC ' KORENICA
Mjesto polaska Mjesto dolaska

prema redu voznje i prijevoznom pravcu koji ¢ine sastavni dio ove dozvole

Otocac, S‘pz’lnik, Markovac, Zaluznica, Vrhovine, Rudopolje,
D. Babin potok, G. Babin potok, Korenica

Mjesta na kojima putnici ulaze i izlaze iz autobusa.

Dozvola vrijedi za razdoblje

Od: 7 Do:

30. sijecnja 2017. godine 31. svibnja 2018. godine
dan, mjesec, godina dan, pjesec, godina
by 7CELNCA
My
Gospic¢, 30. sijecnja 2017. godine - Ana Rukavina-Stilinovic,univ.spec.oec.

Mjesto i datum izdavanja - Potpis i peéat nadleZnog tijela



AUTOTRANS d.o.0. CRES

1. Prijevoznik

Privitak 1 uz dozvolu br.:

Broj linije u upisniku:

U kooperaciji s: .
AUTOPRIJEVOZ d.d. OTOCAC

2. Prijevoznik

APP d.d. POZEGA

3. Prijevoznik

(1L 5851

415

VOZNI RED ZA ZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU

Stalna VOZNI RED: Izmijenjeni
Vrsta linije Stari,novi,izmjenjeni
OTOCAC KORENICA
Mjesto polaska Mijesto dolaska
Vrijeme 11 polasku Vrijeme ul povratku
1 2 - 3 4
Prometuje Km Stajatista Prometuje
12345 | 12345 12345 12345
6:00 | 14:00 0 OTOCAC 7:30 15:30
6:04 14:.04 4 Spilnik 7:26 15:26
6:09 14:09 9 Markovac 7:21 16:21
6:13 14:13 13 Zaluznica 717 15:17
6:20 14:20 18 Vrhovine 7:10 15:10
6:22 14:22 20 Rudopolje 7:08 15:08
6:24 14:24 22 D.Babin potok 7:06 15:06
6.27 14.27 25 G.Babin potok 7:03 15:03
6:45 14.45 47 KORENICA 6:45 14:45
NAPOMENA: Prometuje za vrijeme trajanja Skolske nastave.

M d.o.0.

W cres 5

i’otpis i pecat 1. prijevoznika
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DIONYEKO DRUSTVO
za prijevoz pulnika | robe u cestovnom prometu
i turigticka agencija
QTOCAG - g 133. brigade HV-a 2

ﬁﬁm’@@wz

Potpis i peéat 2. pruevozmka
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/ OZEGA Industrl;aka 14

« Potpis i peéat 3. prijevoznika



[177771) 7477 %)
70 GODINA

AUTOTRANS d.o.0.

za javni prijevoz putnika u cestovnom prometu,
trgovinu, usluge i turisticka agencija

Hrvatska - 51557 Cres - Setaliste 20. travnja 18
p.p. 288 - 51000 Rijeka

tel.: © 438551 66 03 00

fax: +38551 2119 88

e-mail; autotrans@ri.t-com.hr
www.autotrang.hr

ID cod: HR-AB-51-040017902

2-NM-1181/2017
Rijeka,21:11.2017.

Predmet: Zahtjev za izmjenu voznog reda

Postovani;

U privitku ovog dopisa dostavljamo vam izmijenjeni vozni red postojece linije
Ototac-Korenica s polaskom iz Otoéca u 6:00,14:00 sati te sa povratkom iz Korenice u 6:45

14:45 sati, broj linije u upisniku 275.

HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA
Povjerenstvo za uskladivanje voznih redova

Za navedeni vozni red Zupanijske linije traZimo izmjenu voznog reda i to nacin:

1. Polasci u koloni 11 3 ostali su nepromijenjeni,

2. U koloni 2 polazak iz Otoéca za Korenicu u 14:00 sati mijenja se na 14:10 sati,
3. U koloni 4 polazak iz Korenici za Otogac u 14:45 sati mijenja se na 15:00 sati.

Slijedom navedenoga i provjerom izdanih dozvola za obavljanje linijskog prijevoza putnika
ostalih prijevoznika koji prometuju na navedenoj trasi, smatramo da ne ulazimo u zastitno
vrijeme istih, te vas molimo da nam temeljem odredbi Pravilnika o dozvolama za obavljanje
linijskog prijevoza putnika (NN 114/15), odobrite izmjenu navedenog voznog reda.

U o&ekivanju povoljnog rjedenja naseg zahtjeva, srdaéno vas pozdravljamo.

S postovanjem,

Prilog: kao u tekstu

Trgovacki sud u Rijeci; MBS: 040017902

Temeljni kapital: 74.833.600,00 kuna uplacen u cijelosti
OIB: 19819724166  PDV ID Br. HR19819724166
predsjednik N.O.: D. Palleschi,

uprava: D. Divjak, dipl. inf. (predsjednik)

. Krmpotic, dipl. oec. (¢lan), T. Brdar, ing. (¢lan)

ADDIKO BANK d.d. ZAGREB

Ersle & Steiermaerkische bank d.d.

SWIFT: ESBCHR22

RBA d.d. ZAGREB

PBZ d.d. ZAGREB

KENTBANK d.d. Zagreb
Zagrebatka banka d.d. Zagreb
BKS BANK d.d. Rijeka
SBERBANK d.d. Zagreb

HPB dd. ZAGREB

Direktor:
Sektora putni¢kog prometa
Domagoj Crnéié, oec.

<Gl PLbans 3

CRES

IBAN: HR94 2500 0091 1010 0288 2
IBAN: HR58 2402 0061 1003 8813 0
IBAN: HR76 2402 0061 5000 11413
IBAN: HR88 2484 0081 1035 8919 3
IBAN: HR10 2340 0091 1102 3838 1
IBAN: HR61 4124 0031 1707 0116 7
IBAN: HR54 2360 0001 1021 4628 1
IBAN: HR48 2488 0011 1001 2129 1
IBAN: HRO6 2503 0071 1000 8505 6
IBAN: HR82 2390 0011 1009 7875 6
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